
I. L’EQUIPE DE CIRCONSCRIPTION 
 

 

CIRCONSCRIPTION DE MDZ CENTRE – 976 03 52 D PLAN SCIENCES 

Madame Natacha CANAUD 

Inspectrice de l’éducation Nationale 

Tél : 06 39 69 62 44 

Natacha.Canaud1@ac-mayotte.fr 

Monsieur HAMADA Nawadj-Dine 

Tél : 06 50 40 17 76 

Nawadj-Dine.hamada@ac-mayotte.fr 

ASSISTANTE DE L'IEN PLAN MATHS_CONSTELLATIONS 

 

Madame Fiona AOUADI 

Ce.9760352d@ac-mayotte.fr 

Monsieur HAMADA Nawadj-Dine 

Tél : 06 50 40 17 76 

Nawadj-Dine.hamada@ac-mayotte.fr 

SECRETARIAT FORMATION CONTINUE / INITIALE / 
CONTRACTUELS 

Monsieur Zaraoui NAFION 

Madame Oufrane ALI 

Tél : 02 69 61 93 19 

Zaraoui.Nafion@ac-mayotte.fr 

Oufrani.Ali@ac-mayotte.fr 

 

Monsieur Nawadj-Dine HAMADA 

Tél : 06 50 40 17 76 

Nawadj-Dine.hamada@ac-mayotte.fr 

ENSEIGNANT REFERENT NUMERIQUE (ERUN) REFERENT EDD DE LA CIRCONSCRIPTION 

Monsieur Daniel JEAN 

Tél : 06 92 60 89 72 

Iai-mdz-centre@gmail.com 

Benoît REGEREAU 

Tél : 06 78 08 41 43 

Benoit.Regereau@ac-mayotte.fr 

PLAN FRANÇAIS_CONSTELLATIONS / LVE EMF – TERRAIN 

Madame Masy MAOUDJOUDI ALI 

Tél : 06 39 09 67 34 

Masy.Ali@ac-mayotte.fr 

Madame Carine LEPESANT 

Tél :  

Carine.Lepesant@ac-mayotte.fr 

EVALUATIONS NATIONALES/CLASSES DEDOUBLEES PREVENTION SECURITE - PIROI 

Madame Masy MAOUDJOUDI ALI 

Tél : 06 39 09 67 34 

Masy.Ali@ac-mayotte.fr 

Monsieur REGEREAU Benoit 

Tel : 06 78 08 41 43 

Benoit.Regereau@ac-mayotte.fr 

PLAN MATERNELLE / MAITRISE DE LA LANGUE PSY-EN 

Rachdah-Yvonne CHARIFOUDINE 

Tél : 06 39 05 06 43 

Rachdah-Yvonne.Charifoudine@ac-mayotte.fr 

Hugo FRIES 

Tél : 

Hugo-Noah.Fries@ac-mayotte.fr 

ACTIONS CULTURELLES / BIBLIOTHEQUE MOBILE / CDP CDOEA 

Rachdah-Yvonne CHARIFOUDINE 

Tél : 06 39 05 06 43 

Rachdah-Yvonne.Charifoudine@ac-mayotte.fr 

Guillaume DUPRE 

Tél : 06 39 25 19 44 

Guillaume.Dupre@ac-mayotte.fr 

EPS COORDONNATEUR PIAL 

Monsieur Anziz DJOUMOI TSIMPOU 

Tél : 06 39 23 60 06 

Anzizi.djoumoi-tsimpou@ac-mayotte.fr 

Guillaume DUPRE 

Tél : 06 39 25 19 44 

Guillaume.Dupre@ac-mayotte.fr 

   

   

   

   

 


